
件　名

図面名

設計番号

縮　尺

作成者

日　付
2024.04

図面番号

水湯

G. L▼

75

235(上蓋）

RP1/2

RP1/2（補助仕様の場合）

10
0

1,
20
0

20
0160

230

70 7090 70

300mm

ステンレス蓋

40

021-1

GM3-KGTW-□□ / CK : チーク ・ TM : タモ ・ TW : タモホワイト
　　　　　　　　　 BK : ブラック ・ GY : グレー　

〈正面図〉 〈側面図〉
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混合栓補助蛇口仕様　本体のみ


